

天主教博智小學
全方位學習津貼 運用報告
_2021-2022_學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	校際朗誦節報名費	Nov-21	P1-6	24	\$3,370.00	\$140.42	E1	其他，請註明：語文		✓				
2	E樂團導師費	10/21-7/22	P3-6	12	\$19,200.00	\$1,600.00	E5	藝術 (音樂)				✓		
3	校際音樂節報名費	Feb-22	P2-6	15	\$2,660.00	\$177.33	E1	藝術 (音樂)				✓		
4	九北田徑比賽報名費	10/12/2021	P3-6	38	\$1,800.00	\$47.37	E1	體育				✓		
5	九北運動員註冊費	10/12/2021	P3-6	38	\$480.00	\$12.63	E1	體育				✓		
6	九北田徑運動會交通費	10/12/2021	P3-6	38	\$1,100.00	\$28.95	E2	體育				✓		
7	羽毛球班導師費	10/21-7/22	P3-6	18	\$2,310.00	\$128.33	E5	體育				✓		
8	英文戲劇校隊導師費	10/21-7/22	P3-6	20	\$12,800.00	\$640.00	E5	英文		✓				
9	奧數精英校隊導師費	10/21-7/22	P4-6	36	\$23,280.00	\$646.67	E5	數學		✓				
10	高小中國舞隊	10/21-7/22	P4-6	32	\$27,500.00	\$859.38	E5	藝術 (其他)				✓		
11	初小中國舞隊	10/21-7/22	P1-3	36	\$18,000.00	\$500.00	E5	藝術 (其他)				✓		
12	中樂班導師費	10/21-7/22	P1-6	34	\$44,600.00	\$1,311.76	E5	藝術 (音樂)				✓		
13	中樂團導師費	10/21-7/22	P1-6	20	\$15,480.00	\$774.00	E5	藝術 (音樂)				✓		
14	普通話拔尖班導師費	10/21-7/22	P2-6	24	\$15,600.00	\$650.00	E5	中文		✓				
15	花式跳繩隊導師費	10/21-7/22	P3-6	14	\$8,525.00	\$608.93	E5	體育				✓		
16	五人足球比賽報名費	Jun-22	P4-6	10	\$200.00	\$20.00	E1	體育				✓		
17	水墨畫班導師費	10/21-7/22	P5-6	30	\$10,800.00	\$360.00	E5	藝術 (視藝)				✓		
18	合唱團導師費	10/21-7/22	P3-6	32	\$12,000.00	\$375.00	E5	藝術 (音樂)				✓		
19	合唱團比賽伴奏費	Jul-22	P3-6	32	\$1,500.00	\$46.88	E5	藝術 (音樂)				✓		
20	少林拳隊導師費	10/21-7/22	P3-6	14	\$5,800.00	\$414.29	E5	體育				✓		
21	校本輔導活動物資	9/21-7/22	P1-6	354	\$9,799.27	\$27.68	E1	價值觀教育			✓			
22	風紀領袖訓練班1	Nov-21	P4-6	80	\$7,200.00	\$90.00	E1	領袖訓練					✓	
23	風紀領袖訓練班2	Aug-22	P3-5	80	\$13,600.00	\$170.00	E1	領袖訓練					✓	
24	校本跳繩強心活動物資	Jun-22	P1-6	354	\$4,666.29	\$13.18	E1	體育				✓		
25	數學週活動物資	Dec-21	P1-6	354	\$3,940.00	\$11.13	E1	數學		✓				
26	中文日物資	Aug-22	P1-6	354	\$800.00	\$2.26	E1	中文		✓				
27	宗教週物資	Dec-21	P1-6	354	\$332.00	\$0.94	E1	價值觀教育			✓			
28	英語活動物資	Jul-22	P1-6	354	\$1,090.00	\$3.08	E1	英文		✓				
29	模範讀者活動物資	9/21-7/22	P1-6	354	\$770.00	\$2.18	E1	其他，請註明：閱讀		✓				
30	全校學習體驗日活動課程費用及物資 (高小)	24/11/2021	P4-6	224	\$28,968.00	\$129.32	E1	跨學科 (其他)		✓				
31	全校學習體驗日活動課程費用 (低小)	24/11/2021	P1-3	130	\$11,800.00	\$90.77	E1	跨學科 (其他)		✓				
32	全校學習體驗日活動交通費 (高小)	24/11/2021	P4-6	224	\$8,600.00	\$38.39	E2	跨學科 (其他)		✓				
33	全校聖誕活動物資	Dec-21	P1-6	354	\$6,889.60	\$19.46	E1	價值觀教育			✓			
34	「十年樹人」生涯規劃活動	2/8/2022-4/8/2022	P5	84	\$42,000.00	\$500.00	E1	其他，請註明：生命教育			✓		✓	✓
35	中學STEM活動交通費	Feb-22	P6	72	\$700.00	\$9.72	E2	跨學科 (STEM)		✓				
36	中學STEM活動交通費	Aug-22	P6	72	\$1,500.00	\$20.83	E2	跨學科 (STEM)		✓				
37	護苗教育課程	5/7/2022	P1-2	84	\$1,520.00	\$18.10	E1	價值觀教育			✓			
38	中華文化日活動物資	8/8/2022	P1-6	354	\$28,874.00	\$81.56	E1	德育、公民及國民教育		✓	✓			
39	跨課程閱讀及體驗學習活動 (二年級)	1/8/2022	P2	30	\$10,513.80	\$350.46	E1	跨學科 (其他)		✓				
40	跨課程閱讀及體驗學習活動交通費 (二年級)	1/8/2022	P2	30	\$2,110.00	\$70.33	E2	跨學科 (其他)		✓				

41	跨課程閱讀及體驗學習活動 (三年級)	1/8/2022	P3	56	\$2,019.50	\$36.06	E1	跨學科 (其他)		✓			
42	跨課程閱讀及體驗學習活動交通費 (三年級)	1/8/2022	P3	56	\$3,910.00	\$69.82	E2	跨學科 (其他)		✓			
43	跨課程閱讀及體驗學習活動 (四年級)	1/8/2022	P4	64	\$4,560.00	\$71.25	E1	跨學科 (其他)		✓			
44	跨課程閱讀及體驗學習活動交通費 (四年級)	1/8/2022	P4	64	\$2,200.00	\$34.38	E2	跨學科 (其他)		✓			
45	跨課程閱讀及體驗學習活動 (六年級)	5/7/2022	P6	72	\$16,000.00	\$222.22	E1	跨學科 (其他)		✓			
46	六年級感恩活動物資	23/7/2022	P6	72	\$13,433.00	\$186.57	E1	價值觀教育			✓		
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
				第1.1項總計	5,197	\$454,800.46							
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野												
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
				第1.2項總計	0	\$0.00							
				第1項總計	5,197	\$454,800.46							

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	鼓動節拍表演服	表演	\$1,800.00
2	田徑隊制服	比賽	\$3,196.00
3	足球比賽用品	比賽	\$582.00
4	田徑比賽用品	比賽	\$1,050.00
5	3D筆	課餘活動	\$7,950.00
6	課外活動視藝用品	課餘活動	\$2,597.12
7	體育科用品	運動用品	\$15,897.00
8	全方位活動展示工具及物資	展示	\$16,200.00
9	LEGO	課餘活動	\$7,326.00
10	水冷風機	在沒有冷氣場地舉行活動用	\$32,274.17
11	抽濕機	保養全方位活動物資	\$14,940.00
12	表演用移動台階	表演	\$39,600.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$143,412.29
第1及第2項總開支			\$598,212.75

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	354
受惠學生人數：	354
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	薛東強
職位：	活動主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、當合費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		